Sexta, 13 de Setembro de 2024 | ANO: 1 | Nº 82 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO ......................................................................... 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2024 .............................. 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ........................................................................... 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .............................................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 13 de Setembro de 2024 ANO: 1 | Nº 82
ISSN 2966-117X

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2024

  RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2024      A Câmara Municipal de Ribamar

Fiquene - MA, por intermédio da Agente de Contratação, torna público o resultado do Concorrência Eletrônica n° 001/2024,

tendo como objeto a Contratação de empresa de engenharia para reforma e adequação do prédio da Câmara Municipal de

Ribamar Fiquene – MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

inscrito no CNPJ nº 40.189.795/0001-42 apresentou a proposta de preços Global de R$ 262.825,51 (duzentos e sessenta e dois

mil oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e um centavos).  Considerando que o critério de julgamento foi por Menor

Preço Global. A Agente de Contratação informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Ribamar

Fiquene - MA, consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site:

http://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br, no site do BANCO NACIONAL DE COMPRAS https://bnccompras.com.

Ribamar Fiquene - MA, em 13 de Setembro de 2024.         Iara Rodrigues Miranda Agente de Contratação

Publicado por: Iara Rodrigues Miranda

Presidente

Código identificador: qpcoivkefov20240913120929

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 CONCORRÊNCIA

ELETÔNICA N° 001/2024 OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para reforma e adequação do prédio da Câmara

Municipal de Ribamar Fiquene – MA.   A Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA, representada pela autoridade

competente, o Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira – Presidente da Câmara, pelo presente instrumento, com base na Lei nº

14.133/2021, adjudica  e homologa o objeto da Concorrência Eletrônica n° 001/2024, em favor da empresa: M C S

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.189.795/0001-42, com sede na  Rua 1º de Maio, nº 448, Sala 01,

Centro – João Lisboa - MA, vencedora, com valor total de R$ 262.825,51 (duzentos e sessenta e dois mil oitocentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e um centavos), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.   A empresa vencedora fica obrigada

a cumprir integralmente as condições estabelecidas no contrato que será celebrado entre as partes, nos termos da Lei nº

14.133/2021, bem como a executar os serviços adjudicados e homologados nos termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a

publicação deste Termo de Adjudicação e Homologação do Concorrência Eletrônica n° 001/2024, no Diário Oficial da Câmara

Municipal de Ribamar Fiquene - MA, para fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54 da Lei nº 14.133/2021.

Ribamar Fiquene – MA, 13 de Setembro de 2024.     Júlio Cezar da Silva Oliveira Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Iara Rodrigues Miranda

Presidente

Código identificador: vxl5jaqlbbm20240913120943

Página 2/3

Sexta, 13 de Setembro de 2024 ANO: 1 | Nº 82
ISSN 2966-117X

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

JÚLIO CESAR DA SILVA OLIVEIRA
Presidente

CLESIVAL FONSECA NERES
Chefe de Gabinete da Presidência

Informações: camaralegrf@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2024

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2024-09-14T01:12:52+0000
	MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 1